
Id: LMLSR-RBQCD-FMTXE-SKAOK-GSFDJ. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XXXV/183/10
RADY GMINY LELKOWO

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie przystąpienia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelkowie do realizacji 
w 2010 r. projektu systemowego pt. "Aktywizacja zawodowa i społeczna w gminie Lelkowo" 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytetu VII Promocja 
Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 

Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. nr 175, poz. 1362), Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lelkowie projekt 
systemowy pt. "Aktywizacja zawodowa i społeczna w gminie Lelkowo" dofinansowany 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-
2013, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 
ośrodki pomocy społecznej. 

§ 2. Gmina Lelkowo przeznacza na realizację projektu "Aktywizacja zawodowa i społeczna 
w gminie Lelkowo" w 2010 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości 14 467,00 zł. 
(słownie: czternaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt siedem złotych zero groszy). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


